云矽(成都)科技有限公司
《单驱无刷电机控制器规格书》
文件编号 CS-KZQ-S-2024-4
版 本 号 A/2
修订日期 2024.04.12
 1 / 10
Cloud Silica（Chengdu）Technology Co., Ltd.
制作：    Kylin

4.2.2  霍尔线：找到电机的 +5V, GND, 以及 Hall_A, Hall_B, Hall_C 分别接控制器的对
应端口即可；
注：市面上大部分电机型号定义颜色如上表所述，但也有部分厂家不一致，可联系 FAE 解决！
序号 定义 默认颜色
电机
相线
电机（U 相） 黄色
电机（V 相） 绿色
电机（W 相） 蓝色
电机
霍尔线
+5V 电源 红色
GND 黑色
霍尔信号（A） 黄色
霍尔信号（A） 绿色
霍尔信号（C） 蓝色
云矽(成都)科技有限公司
《单驱无刷电机控制器规格书》
文件编号 CS-KZQ-S-2024-4
版 本 号 A/2
修订日期 2024.04.12
 6 / 10
Cloud Silica（Chengdu）Technology Co., Ltd.
4.3 信号线接线定义
序号 接口线
 颜色 接口定义
1 紫色 串口：TX   485：A   CAN：CAN_H
2 灰色 串口：RX   485:  B  CAN：CAN_L
3 黑色 GND
 转把线
 颜色 接口定义
1 红色 GND
2 黑色 +5V
3            红绿色 转把信号输入
 旋转方向线
 颜色 接口定义
1 黑色 GND
2 黄绿色 DIR 信号（高电平电机顺时针、低电平逆时针）
 学习线
 颜色 接口定义
1 红色 信号线
2 黑色 GND
云矽(成都)科技有限公司
《单驱无刷电机控制器规格书》
文件编号 CS-KZQ-S-2024-4
版 本 号 A/2
修订日期 2024.04.12
 7 / 10
Cloud Silica（Chengdu）Technology Co., Ltd.
五、 开机启动
即本次设计硬件支持，带开关机硬件 和 通电即开机两个版本，不同硬件开机方式不同。
5.1 带开关机版硬件
短路，第 12pin 与任意 GND 短路即可开机。
5.2 通电即开机硬件
 接好电源后直接开机，无需任何操作。
六、 控制协议说明
6.1 协议格式
6.1.1 接收指令包
指令包格式：串口、485、CAN 协议通用
帧头